


Projektname	<i>Pop up –park Flyttbara lådor med justerbar ytterpanel för träd till Sergels torgs sommar- och vinter-Pop-up park</i>
Geografisk plats för investering	<i>Sergels torg, stadsdelsområde Klara, Norra innerstaden</i>
	
Projektets mål och syfte	<p>Målet med åtgärden är att minska brottsligheten och öka tryggheten på Sergels torg genom att året runt locka fler människor att stanna och vistas på Sergels torg.</p> <p>Sedan 2023 finns 5 trädlådor med planterade träd i, trädlådorna är byggda av trä och kommer till 2025 behöva ersättas då dom är gjorda i enkelt trämaterial utifrån att det var ett test att tillföra träd på torget.</p> <p>Verksamheten med platsaktivering har sett att träden på Sergels torg skapar en trivsammare miljö, och lockar fler barnfamiljer och seniorer att stanna på platsen. Med permanenta träd på popup-parken på Sergels torg kan de finnas där året runt, men de behövs även göras lättare att kunna flytta och hantera vid behov av att t.ex. tömma torget vid större demonstrationer, events m.m.</p> <p>Syftet med trygghetsinvesteringen är att skapa hållbara, ändamålsenliga och flexibla lådor för trädplantering till platsaktiveringens popup-park. Samt även att lådorna ska utformas så dom kan bidra till en trygg och trivsam atmosfär för besökare i parken, lådorna ska också kunna kläs in i varierande fronter beroende på säsong och högtider.</p>

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>Utifrån investeringens mål har trädlådor samt säsongsdesignade fronter som är utformade och konstruerade efter Sergels torg och platsens specifika behov beställts och tagits fram i linje med den tidsplanering som angavs i ansökan.</p> <p>Under april-maj 2025 kommer träd planteras i lådorna och ställas ut i parken</p> <p>Uppföljning av dess effekt kommer sedan ske i en attitydundersökning under september 2025.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	<p>Av beviljade medel på 700 000 kr har 660 435 kr nyttjats för att ta fram 7 stycken nya trädlådor, samt nya fronter för trädlådorna.</p>

Bilder före	
--------------------	--

Bilder efter**Nya trädlådorna****Exempel på nya fronter:**

I vår kan vi komplettera med bilder på när trädlådorna är nyplanterade och på plats på torget.